
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes MARTINS Fiona F 2006 01 10 00 00 57 90

2 meung sur loire ganaye leana F 2006 01 10 00 01 03 71



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BOURON Lubin G 2007 00 59 00 01 01 43

2 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 01 00 00 01 13 40

3 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 35 00 01 15 86

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes ANGOT Elouan G 2005 00 50 00 00 52 84



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes CAVROIS Solene F 2008 01 20 00 00 57 52

2 Lorris PINGUET Alena F 2008 01 14 00 01 11 63

3 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 20 00 01 14 46

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes QUINSON Melissa F 2006 01 00 00 00 53 32

2 Malesherbes CHAPOULAUD Anthea F 2006 01 15 00 00 55 11

3 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 00 59 00 00 56 22

4 Lorris POPHILLAT Chloe F 2006 01 30 00 00 56 49

5 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 02 38 00 57 38

6 Malesherbes VOLTAIRE Valeska F 2007 01 20 00 01 00 44

7 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 04 48 01 02 03

8 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 08 50 01 02 43

9 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 07 35 01 03 66

10 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 10 00 01 04 39

11 Ferrières en Gatinais CALCZYNSKI Emilie F 2007 01 07 56 01 09 93

12 Lorris DUTERTRE Oceane F 2007 01 20 00 01 18 50

13 Ferrières en Gatinais LEPECQ Solene F 2007 01 07 56 01 22 75

14 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 01 05 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 01 00 42 00 57 94

2 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 00 55 00 00 58 56

3 Lorris FUARD Oceane F 2005 01 20 00 00 58 88

4 Puiseaux RIBEIRO SANCHEZ Lenny F 2005 01 05 00 01 00 29

5 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 07 04 01 04 41

6 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 03 00 01 09 59

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 02 17 01 05 25



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 00 55 00 00 59 74

2 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 01 20 00 01 00 14

3 Ferrières en Gatinais LESAGE Antoine G 2008 01 05 00 01 01 73

4 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 35 00 01 04 18

5 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 45 00 01 11 22

6 Corbeilles FIFE Gordon G 2008 01 10 00 01 18 72

7 Lorris DESNOUES Felix G 2008 01 25 00 01 27 83

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 00 58 00 00 56 38

2 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 00 00 01 00 75

2 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 01 20 00 01 00 75

4 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 25 00 01 29 47

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris LABROUSSE Victor G 2005 00 54 16 00 50 22

2 Malesherbes BOULET Maxime G 2005 01 10 00 01 06 89

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 00 47 04 00 48 85



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 01 05 00 01 03 44

2 Ferrières en Gatinais CALCZYNSKI Lina F 2009 01 17 39 01 16 81

3 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Aurore F 2008 00 50 00 01 20 31

4 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 45 00 01 23 34

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire NEVEU Anouk F 2006 00 50 00 00 58 92

2 Chateauneuf-sur-Loire BOUR Anais F 2006 00 50 00 01 00 13

3 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 05 00 01 01 82

4 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 01 11 26 01 02 34

5 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 01 04 84 01 02 57

6 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 50 00 01 02 83

7 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 12 29 01 03 18

8 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 13 54 01 04 68

9 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 00 55 00 01 07 31

10 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 10 29 01 09 20

11 Ferrières en Gatinais CALCZYNSKI Emilie F 2007 01 11 02 01 10 65

12 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 12 60 01 11 61

13 Malesherbes BLANCHARD Antoinette F 2006 01 15 00 01 12 20

14 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 14 97 01 16 31

15 Lorris GASTEUIL Albane F 2006 01 23 92 01 18 38

16 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 20 36 01 21 44

17 Lorris DUTERTRE Oceane F 2007 01 35 00 01 29 84

18 Ferrières en Gatinais LEPECQ Solene F 2007 01 11 24 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais DEHAIS Valentine F 2005 01 04 40 01 03 53

2 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 01 03 80 01 05 21

3 Puiseaux RIBEIRO SANCHEZ Lenny F 2005 01 30 00 01 18 28

4 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 26 00 01 19 65

5 Ferrières en Gatinais BESNARD Melina F 2004 01 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire MARTIN Lucie F 2002 00 51 66 00 52 47

2 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 55 01 00 56 00

3 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 50 00 00 57 81

4 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 03 08 01 04 93

5 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 50 00 01 05 57



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Martin G 2009 01 20 00 01 20 05

2 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2008 01 25 00 01 20 36

3 Ferrières en Gatinais LESAGE Antoine G 2008 01 20 00 01 22 31

4 Lorris DESNOUES Felix G 2008 01 40 00 01 46 34

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 50 00 01 03 77

2 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 01 27 01 04 53

3 Corbeilles BUCHERON Alexis G 2006 01 10 00 01 12 89

4 Corbeilles BIQUET Samuel G 2007 01 15 00 01 17 87

5 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 24 90 01 20 63

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 51 56 00 52 56

2 Ferrières en Gatinais SCURI Leo G 2005 00 56 40 00 53 63

3 Chateauneuf-sur-Loire PIERRET Jules G 2004 00 50 00 01 00 70

4 Malesherbes JEUFFROY Killian G 2004 01 00 00 01 03 06

5 Lorris LABROUSSE Victor G 2005 01 00 00 01 05 59

6 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 50 00 01 09 16

7 Malesherbes MAUCOTEL Atoine G 2004 01 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 52 28 00 48 81

2 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002 00 50 00 00 50 33

3 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 00 55 06 00 53 24

4 Ferrières en Gatinais LEPECQ Antoine G 2002 00 48 39 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire JOLY Theo G 2000 00 45 00 00 50 59

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUBAULT Morgan G 1999 00 50 00 00 53 78



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Aurore F 2008 00 50 00 01 15 13

2 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 30 00 01 21 91

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire NEVEU Anouk F 2006 00 45 00 00 44 53

2 Puiseaux DELORME Jade F 2006 00 51 21 00 47 99

3 Lorris POPHILLAT Chloe F 2006 00 55 56 00 49 14

4 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 01 00 00 00 51 91

5 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 45 00 00 52 54

6 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 00 98 00 54 30

7 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 59 05 00 54 69

8 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 55 15 00 54 87

9 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 01 02 87 00 55 78

10 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 28 80 00 56 50

11 Chateauneuf-sur-Loire BOUR Anais F 2006 00 45 00 00 57 70

12 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 00 55 00 01 01 02

13 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 04 84 01 02 20

14 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 01 00 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 00 51 69 00 46 47

2 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 46 12 00 49 31

3 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 00 54 00 00 54 50

4 Puiseaux RIBEIRO SANCHEZ Lenny F 2005 01 00 00 00 55 85

5 Lorris DURAND Priscilla F 2005 01 35 00 00 59 10

6 Ferrières en Gatinais DEHAIS Valentine F 2005 01 06 56 00 59 41

7 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 03 94 01 03 25

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire MARTIN Lucie F 2002 00 45 87 00 46 71

2 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 48 09 00 48 38

3 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 45 00 00 57 66

4 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 00 56 91 01 01 03

5 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 45 00 01 01 35

6 Meung-sur-Loire LEBARBIER Emma F 2002 00 41 21 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris CLAIR Etan G 2008 01 10 37 00 55 59

2 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 38 48 01 14 97

3 Lorris GASTEUIL Augustin G 2008 01 39 92 01 17 40

4 Lorris DINDAULT Lohan G 2008 01 45 80 01 22 78

5 Corbeilles FIFE Gordon G 2008 01 00 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GIMONETTE Bastien G 2007 01 06 61 00 55 34

2 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 01 62 00 55 81

3 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 03 37 00 58 00

4 Corbeilles BUCHERON Alexis G 2006 01 00 00 01 00 50

5 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 45 00 01 01 75

6 Corbeilles BIQUET Samuel G 2007 01 00 00 01 02 65

7 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 05 86 01 04 26

8 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 30 00 01 22 56

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 47 67 00 39 85

2 Ferrières en Gatinais SCURI Leo G 2005 00 53 46 00 45 24

3 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 00 48 48 00 49 07

4 Chateauneuf-sur-Loire PIERRET Jules G 2004 00 42 00 00 50 65

5 Lorris LABROUSSE Victor G 2005 00 50 38 00 53 81

6 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 45 00 01 02 48

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002 00 38 00 00 37 35

2 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 48 18 00 39 89

3 Lorris SENEJOUX Paul G 2003 01 20 00 00 47 05

4 Ferrières en Gatinais LEPECQ Antoine G 2002 00 37 15 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire JOLY Theo G 2000 00 38 00 00 35 43

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUBAULT Morgan G 1999 00 45 00 00 38 56



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 malesherbes 1 melissa antoinete fiona valeska F 500 01 20 00 01 31 10

2 LORRIS 1 Océ d, lana,chloé,luna F 500 01 30 00 01 33 94

3 Corbeilles CNC BLANC Mathilde lauryne zoé urielle F 500 01 05 00 01 41 11

4 LORRIS 2 Aléna, océ f, albane, prisc F 500 01 50 00 01 54 53



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

4 x 25m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 MEUNG-SUR-LOIRE 1 Rafael victoria lucie florian M 500 01 24 02 01 17 36



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 malesherbes 1 killia awen elouan lubin g 500 01 20 00 01 25 27

2 LORRIS 3 Martin, vic, bas,paul s G 500 01 30 00 01 39 56

3 Corbeilles CNC BLEU Gordon quentin samuel ian G 500 00 50 00 01 47 52

4 LORRIS 4 Max, annaëc, luca,lohan G 500 01 50 00 02 00 91

5 LORRIS 5 Felix, etan c, paul b, augu G 500 01 50 00 02 24 39



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes CAVROIS Solene F 2008 02 20 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes QUINSON Melissa F 2006 02 10 00 01 59 56

2 Malesherbes BLANCHARD Antoinette F 2006 02 00 00 02 23 66

3 Malesherbes VOLTAIRE Valeska F 2007 02 20 00 02 33 35

4 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 02 15 00 02 36 53

5 Malesherbes CHAPOULAUD Anthea F 2006 02 20 00 DSQ

5 Malesherbes MARTINS Fiona F 2006 02 20 00 DSQ

7 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 02 30 61 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris COURNUT Lana F 2005 02 15 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 02 06 74 DSQ

1 Meung-sur-Loire MARTIN Lucie F 2002 02 04 72 DSQ

3 Meung-sur-Loire LEBARBIER Emma F 2002 01 54 33 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 1

Lorris - 19/11/16

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 02 20 00 02 34 52

2 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2008 02 20 00 02 50 22

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALLOUM Sirius G 2007 02 10 00 02 44 28

2 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 02 10 00 DSQ

2 Malesherbes BOURON Lubin G 2007 02 10 00 DSQ

2 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 02 20 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 02 04 36 01 56 27

2 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 02 44 31 02 33 28

3 Malesherbes BOULET Maxime G 2005 02 15 00 DSQ

3 Malesherbes JEUFFROY Killian G 2004 02 00 00 DSQ

5 Malesherbes ANGOT Elouan G 2005 02 00 00 FFT

5 Malesherbes MAUCOTEL Atoine G 2004 02 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 02 05 87 01 57 40

2 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 02 05 87 02 03 35


